
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ _ _ _ _  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО Щ  - э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ‘Ш Л И  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН К ш Ш  БАПЖАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

_____________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  2 0 1 8 г .

Положение о районном звене территориальной 
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 
794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций" и в целях дальнейшего совершенствования деятельности 
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о районном звене территориальной 
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан в новой редакции.

2. Признать утратившим силу Положение о звене территориальной подсистемы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан утвержденное Постановлением 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от 16.11.2016 № 
524 «О звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

КАРАР

№

Руководитель
/

А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

